UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
Instituto de Ciências Biológicas

Pós-Graduação em Biologia Microbiana

RESULTADO FINAL PROVISÓRIO DO EDITAL Nº 01/2020 - FLUXO CONTÍNUO

PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA MICROBIANA PARA OS CURSOS DE MESTRADO

ACADÊMICO E DOUTORADO PARA INGRESSO NO SEMESTRE 1º/2021.

A comissão de seleção de candidatos para o curso de Pós-Graduação em Biologia

Microbiana torna público o resultado final provisório do edital 01/2020, Fluxo Contínuo

para ingresso no semestre 1/2021.

Candidatos Aprovados:

MESTRADO

Número de
Inscrição:

Média
Final

Classificação

202100604034395 9,43 1o
202100604034122 9,32 2 o
202100604034488 8,98 3 o
202100604034237 8,87 4 o
202100604034180 8,82 5 o
202100604034480 8,59 6 o
202100604034559 8,21 7 o
202100604034496 8,01 8 o
202100604034560 6,74 9 o
202100604034469 6,18 10 o

DOUTORADO

Número de

Inscrição:

Média

Final

Classificação

202100604034506 9,71 1 o

Candidatos desclassificados por não alcançarem nota mínima (5) exigida na prova

oral:

Inscrições: 202100604034205; 202100604034267; 202100604034555.

Atenciosamente,

Brasília, 11 de junho de 2021

Helson'Mario'Martins'do'Vale'
Presidente'da'Comissão'de'Seleção.'